

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(18) B/W 2m. C/W (11.4) in. Road width - E/H					
86.08 m ² 3 wide T.V.S. B Page 17					
C 6124.76 m ²					527,219.00
(19) Plastering on the C/W (11.4) on B/W - do - E/H					
171.266 m ² wide T.V.S. B Page 17					
C 154.18 m ²					26,406.00
(20) P/V T.S. m ² Current Running on B/W - do - E/H					
50.70 m ² wide T.V.S. B Page 17					
C 50.49 m ²					9,560.00
(21) P/L R.C.C. Pipe 100 mm dia - do - E/H					
7.50 m wide T.V.S. B Page 17					
C 3491.93 m ²					26,189.00

Less 0.01% bulges	B 68,60,520.00	
as per agreement (-)		686.00
Less Previous Payment	B 68,59,834.00	
vide T.V.S. Page 13 & 18 (-)	5415	878.00
certified that the work has been completed as per specification & direction of E.H.	B 14,43,956.00	
Approved Sd/-		
20-11-21.	N. Kumar	
Sd/- K. S. K. S.	06/07/2022	
	AF	

C. P. S. D.
M. S. D.



 12/12/19

19

Sch. XLV-Form No. 134

19/12/19

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3rd on B/C B/L (const work completed)					
Name of work - Gharoob-e-Pill to Gharoob-e-Pill					
Gharoob-e-Pill to Gharoob-e-Pill					
Karagah block -					
Agency - Rina Singh, Vill - Gharoob-e-Pill, Dist - Arrangabad.					
Ag. No: 38/389/20-21.					
Date of start - 12-08-20.					
Date of completion - 11-08-21.					
Date of measurement - 15-11-21.					
(S) P N GSB Ge I (with name)					

3rd on A/c Bill (Constn work completed)		
Abstract of Const.		
(1.) Constn. setting out B.P.s.		
Pillar	do	E/P
1.000 K-m vide T.M. 6	Page 15.	
C 27,283.78/K-m		27284.00
(2.) density of gibblat road land		
	do	E/P
0.35 Hec vide T.M. 6	Page 15.	
C 5832 1.70/Hec		20,413.00
(3.) Constn of embankment with material		
Continuation C.E. - 47,697.00		

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
obtained from bench level 11m				
— do —				
1177.25 m ³ wide T.W.B. Page 15				
794.75 m ³ wide T.W.B. Page 24				
1972.20 m ³ @ 166.69 m ³ —				328,713.00
(4) Cost of subgrade construction of embankment				
with approved material obtained from				
bagrow pits bed 100 m — do —				
1260.62 m ³ wide T.W.B. Page 16				
@ 199.56 m ³ —				2,51,569.00

(5.) PLV G.S.D. G.I. (with coarse sand) by
plv well gauged recommended as R₂

T.S. clause 402	do	—	—	
(10) 663.202 m ³ wide T.W.B. Page 16				
40.252 m ³ wide T.W.B. Page 19				
703.454 m ³ @ 3076.03 m ³ —				2,163,846.00
(6.) PLV VER. G.I. (with stone dressing)				
Type B' 11.2 mm) as per T.S. clause 405				
— do —				
266.63 m ³ wide T.W.B. Page 18				
13.987 m ³ wide T.W.B. Page 19				
280.617 m ³ @ 4305.50 m ³ —				12,08,196.00
(7.) P.A. River cast with thickness, 0.85 m ²				
as per T.S. clause 502	do	—	—	
2840.63 m ² wide T.W.B. Page 20				
@ 52.58 m ² —				149,360.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	B.	
(8.) P/A Tack coat with 0.000 lbm RS 902157/10				
→ for T-S (down) 503 — do — E/I				
2840.63 m ² wide T.M.B Page 21.				
C 17.73 m ² — — — —				50,364.00
(9.) P/V 20 m thick mass with reinforcement				
with 400 x 130 mm do 0.09 mm (Table 'B')				
with bitumen C 1.9087 m ² → for T-S.				
down 509 — do — E/I				
2840.63 m ² wide T.M.B Page 21.				
C 251.44 m ² — — — —				7,14,248.00
(10.) Costing of Unimproved C.C. Pavement				
1730 with coarsest 50 mm aggregates				
with 43 grade cement — do — E/I.				
144.00 m ² 3 wide T.M.B Page 16				
C 6984.07 m ³ — — — —				10,05,706.00
(12.) P/F & K.W. 8 ft — do — E/I				
2 Hds wide T.M.B Page 21				
C 2272.49 m ² — — — —				4545.00
(12.) P/F & 800 mm stone — do — E/I				
4 Hds wide T.M.B Page 21.				
C 632.86 m ² — — — —				2,531.00
(12.) P/F & 600 mm triangular band — do — E/I				
4 Hds wide T.M.B Page 21				
C 3183.57 m ² — — — —				12,734.00
(12.) P/F 600 x 50 mm rectangular band — do — E/I				
2 Hds wide T.M.B Page 21				
C 3964.14 m ² — — — —				7,928.00

Continuation

C.C. 59,47,437.00

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
(13.2) P/F 600 mm circular - do - E/I				
1 Nos with T. 138 Page 21.				
C 4009.42/m ² 1 Nos				4009.40
(13.3) P/F 600 mm circular - do - E/I				
- Plastic compound 2.5 mm thick - do - E/I				
(14) 800 c.c. T. surface.				
150.00 m ² wide T. 10.8 Page 22.				
C 830.58/m ²				124,587.00
(15) 800 c.c. T. surface.				
50.00 m ² wide T. 10.8 Page 22.				
C 947.98/m ²				47,386.00

(14.1) P/F of 10.13.14.15 typical embankment				
Sign board, octagon 10.13.14.15 board of				
sample board - do - E/I.				
2 Nos with T. 138 Page 16				
1 Nos with T. 138 Page 22.				
C 9893.11/m ²				29,679.00
(15.1) E/I on excavation for garden - E/I				
92.44 m ³ wide T. 13.8 Page 17.				
C 303.33/m ³				28,133.00
(16.1) P/F 600 mm circular - do - E/I				
11.18 m ² wide T. 13.8 Page 17.				
C 5225.76/m ²				58,424.00
(17.1) P/L 2.5 c.c. 10.13.14.15 board - do - E/I				
30.00 m ² wide T. 13.8 Page 17.				
C 1283.03/m ²				38,491.00

Continuation

62,78,146.00